
Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

OZ soutěže MH v Pomezí  

Memoriál Václava Štauda 

 5. 5. 2024 

(soutěž zařazená do okresní ligy MH Svitavska) 
 

 

Soutěž v požárních útocích MH a štafety 4x 60 m 

 

U prezence je nutné předložit členské průkazy s aktuální fotografií a aktuální tištěnou přihláškou 

přiloženou v příloze. 

 

Přihlášky: 

zaslat nejpozději do úterý 30.4.2024 na emailovou adresu: dominika.vapenikova@gmail.com 

kontakt pro informace k soutěži : Zuzana Dočekalová – 775697113 

 

Startovné :  

250Kč na družstvo – bude hrazeno při prezenci 
 

Časový harmonogram: 

prezence – 7,30 – 8,15 

porada rozhodčích – 8,15- 8,25 

porada vedoucích – 8,25 – 8,35 

slavnostní nástup 8,40 – 8,50 

zahájení disciplín 9,00 

 

Hl. rozhodčí soutěže  - Ivan Havel 

časomíra – SDH Lubná – Pavel Uher 

rozhodčí štafety 4x 60m  - ve spolupráci s OSH Svitavy 

rozhodčí na PÚ – ve spolupráci s OSH Pomezí 

organizace, občerstvení – SDH Pomezí  

zdravotník – SDH Pomezí  

velitel soutěže– Petr Janda 

 

Provedení disciplín: 

Všechny disciplíny budou prováděny dle směrnic hry PLAMEN, které jsou v platnosti od 1. září 

2022 

Pro všechny kategorie platí možnost startu jednoho člena ve dvou družstvech, při startu v jiném 

družstvu se musí závodník viditelně odlišit od ostatních členů např. použitím stejného dresu ze 

svého prvního startu, nebo jiným způsobem. Na přihlášce musí být také uveden a označen 

závodník, který je zapůjčen z jiného družstva.  

mailto:dominika.vapenikova@gmail.com


Stránka 2 z 3 

 

Štafeta 4x 60m 

- bude prováděna na hasičské dráze – travnaté ploše u fotbalového hřiště 

-  vstřícná předávka 

-  dva pokusy 

- překážky dodané pořadatelem, nářadí – tj. adice a štafetová proudnice každý tým vlastní 

- časomíra –  Pavel Uher 

- nezapočítává se do celkového výsledku v rámci závodu – DOPLŇKOVÁ SOUTĚŽ!! 

- štafetu může běžet 7-mi členné družstvo, tedy jeden závodník může běžet v obou 

pokusech 

 

Požární útok  

-  pro obě kategorie sklopné terče a dospělý strojník stejný pro všechna družstva i kategorie 

(vlastní strojník se nepřipouští). Povolené je sání přes vývěvu nebo nalévání, ne senomet. 

 -materiál si družstva přivezou vlastní (včetně proudnic), jednotný bude PS12 s přetlakovým 

ventilem. 

- každé družstvo má k dispozici 2 pokusy ze dvou soutěžních stavů na dvoje terče 

- proběhne za fotbalovým hřištěm za hasičkou drahou na travnaté ploše 

- použití treter (kategorie starší) je na uvážení vedoucích družstva 

 

 

POZNÁMKA 

Na parkovišti u hřiště možné parkovat pouze hasičské automobily, které přivážejí nářadí na 

PÚ, ostatní prosíme podél silnice dle pokynů regulovčíků. 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

Prosím pozor – nová specifika pro přihlašování k pořadí na soutěži.!!! 

Z důvodu probíhající kvalifikace jednotlivců – prosíme vedoucí, aby svou potřebu o první 

místa na soupisce nahlásili PŘEDEM (do 30.4.2024) na uvedený email. Pozdějším 

požadavků jsme se jako pořadatelé rozhodli NEVYHOVĚT z důvodu narušení časového 

plánu a následného chaosu, které odnášejí především naše děti.  

Pořadí družstev je na pořadateli.. 

 

Prosíme sbory o dovezení putovních pohárů z loňského roku. 

 

Děkuji za spolupráci 

  Zuzana Dočekalová – vedoucí mládeže SDH Pomezí  

 


